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Woningtype A11 sp (koop)
(en daarvan afgeleid A13)

Type A11sp huisnr. 70+72+86

Openbare daktuin Type A13
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woonkamer / keuken

bergkast

entree

0 m.

1 m.

2 m.

3 m.

4 m.

5 m. huisnr. 54+56

Zijgevel huisnr. 88

plattegrond als type A11sp

plattegrond als overige A11sp types

balkon slaapkamer 1

slaapkamer 1

toilet
badkamer

mk

wm

wd

cv
wtw

Oppervlakten (Alle oppervlakten bij benadering):
Totaal:	 85,2 m2

Woonk./keuken: 	 41,4 m2

Slaapkamer 1:	 13,3 m2

Slaapkamer 2:	 8,4 m2

Balkon:	 7,0 m2
Woonlaag 1, 3 en 5

schaal: 1:100

Gebouw A zijde Guido Gezellestraat


